.'Дарственное бюджетное образовательное учреаденне высше,
„ х т  образования
«Нижегородский государственный инженерно-экономический

университет»
(ГБОУ ВО НГИЭУ)

ПРИКАЗ

№ ¥9/0/~ & л
г. Княгинино

О внесении изменений в Порядок

заимствовщщй° ПрОГраММНОЙ для обнаружения текстовых

ПРИКАЗЫВАЮ:

2SS H L r j r - * —
изменения: ° Т 30Л2'2016 г- №47/01-41 следующее

- в пункте 1.1. слова «платформы «ВКР ВУЗ -  размещение хране-
= овипоиск на заимствование» от компании ООО «Ай пн Эр М ^ »
аменить на «программной системы для обнаружения текстовых

заимствований в учебных и научных работах «Антиплагиат.ВУЗ»;
- в пункте 1.3. слова «платформы «ВКР ВУЗ -  размещение хранение

з Г Г Г и ”  m  — и ООО «Ай пн Эр“
заменить на «программной системы для обнаружения текстовых
заимствований в учебных и научных работах «Антиплагиат.ВУЗ»;

«JW  '  В ПУНКТв L6' ПеРВЫЙ аб3аЦ изложить в следующей редакции-
«Рекомендуемое значение оригинального текста НКР и научного доклад
составляет не менее 80 %.»;

- в пункте 3.3. второй абзац исключить;

* ПуНКТе 3'5' слова «электронную библиотеку» заменить словами
нспектору управления научными исследованиями и подготовки научно

педагогических кадров»;

- в пункте 3.6. слова «платформы «ВКР ВУЗ -  размещение, хранен^

замени3"108 И П0ИСК Н3 3аИМСТВОВание>> от компании ООО «Ай пи Эр Медиа»
ть на  ̂«программной системы для обнаружения текстовых

заимствовании в учебных и научных работах «Антиплагиат.ВУЗ»;

- в пункте 5.4. первый абзац исключить.

К° Н,Р0ЛЬ За исполнением приказа возложить на проректора
учнои деятельности и инновационному развитию Д.В. Ганина.

по

Ректор
А.Е. Шамин